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11G375

— electric PENTRU RELEU RF...420 PE CONTACTOR B145-B180
ENERGY AND AUTOMATION
Dimensiuni
165.4
(6.517)
153.3
(6.03")
G375
G376
it
Certificari si conformitate
Conformitate
CSAC22.2n° 14
IEC/EN 60947-1
IEC/EN 60947-4-1
UL508
Certificari
/
11G375 Caracteristicile descrise Tn acest document sunt supuse actualizarilor sau modificarilor in orice moment. Descrierile, informatiile tehnice si 171

functionale, ilustratiile si instructiunile din aceasta brosura sunt pur ilustrative si, prin urmare, nu sunt ob



